Χρωματισμών Κτιρίων Μ-606 και Μ-620 στο 

Στρατωνισμό του ΠΒΚ»  (ΠΒΚ-25-01) 

ΑΡΘΡΟ ΟΙΚ-6 ΝΕΤ ΟΙΚ 77.92 ΣΧΕΤΙΚΟ Αφαίρεση πλήρης οποιουδήποτε τύπου 

παλαιών χρωμάτων  

(Κωδικός Αναθεώρησης ΟΙΚ-7735) 

ΤΕΤΡΑΓΩΝΙΚΑ ΜΕΤΡΑ (m2) :   Χίλια εκατόν δώδεκα (1112,00) 

ΑΡΘΡΟ ΟΙΚ-7 ΝΕΤ ΟΙΚ Α\71.21 Επιχρίσματα τριπτά τριβιδιστά με 

τσιμεντοκονίαμα 

(Κωδικός Αναθεώρησης ΟΙΚ-7121) 

ΤΕΤΡΑΓΩΝΙΚΑ ΜΕΤΡΑ (m2) :  Τριάντα (30,00) 

ΑΡΘΡΟ ΟΙΚ-8 ΝΕΤ ΟΙΚ Α\71.71 Προσαύξηση τιμής επιχρισμάτων λόγω ύψους 

από το δάπεδο εργασίας

[...]

ΑΡΘΡΟ ΟΙΚ-9 ΝΕΤ ΟΙΚ Α\77.80 Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με 

χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής 

βάσεως. 

Κωδικός Αναθεώρησης ΟΙΚ 7785.1  

77.80.02    Εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-

ακρυλικής βάσεως. 

ΤΕΤΡΑΓΩΝΙΚΑ ΜΕΤΡΑ (m2) :   Χίλια εκατόν δώδεκα (1112,00) 

ΑΡΘΡΟ ΟΙΚ-10 ΝΕΤ ΟΙΚ Α\77.99 Προσαύξηση τιμής χρωματισμών πάσης 

φύσεως λόγω προσθέτου ύψους 

(Κωδικός Αναθεώρησης ΟΙΚ 7797)  

ΤΕΤΡΑΓΩΝΙΚΑ ΜΕΤΡΑ (m2) :   Διακόσια είκοσι (220,00) 

ΑΡΘΡΟ ΟΙΚ-11 ΝΕΤ ΟΙΚ Α\77.55 Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών 

με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου 

(Κωδικός Αναθεώρησης ΟΙΚ 7755)  

ΤΕΤΡΑΓΩΝΙΚΑ ΜΕΤΡΑ (m2) :   Εκατόν ογδόντα επτά (187,00) 

ΑΡΘΡΟ ΟΙΚ-12 ΝΕΤ ΟΙΚ Α\65.60 Κατασκευές πάσης φύσεως από στραντζαριστά 

φύλλα αλουμινίου. 

Κωδικός Αναθεώρησης ΟΙΚ 6542 

Κιλά ( Kg) : Δεκαπέντε (15,00) 

ΑΡΘΡΟ ΟΙΚ-13 ΝΕΤ ΟΙΚ Α\77.71 Εφαρμογή επί ξύλινων επιφανειών 

βερνικοχρώματος βάσεως νερού η διαλύτη ενός ή δύο συστατικών.